

MESLEKİ HEDEFİM NE OLMALI?

Başarılı bir iş hayatına sahip olmak, hayatınızı mutlu ve verimli bir şekilde sürdürebilmek için sevdiğiniz bir meslekte çalışmanız çok önemlidir. Peki doğru bir meslek seçimi nasıl olmalıdır? Gelin hep beraber inceleyelim:



1. Öncelikle kendinizi ve meslekleri tanıyın

Kendi ilgi ve yeteneklerinizi keşfetmelisiniz. Neye ilgi duyuyorsunuz ve neleri yapma konusunda kendinizi becerikli kabul ediyorsunuz? Meslek seçiminde ilgi ve yetenekler çok önemlidir. Meslekleri araştırmak ve tanımak da gerekli. Küçük araştırmalar, kendini geliştirmeler sonucunda parça parça adımlar atarak öğrenmek, öğrenilen bilgileri birleştirmek, hedefinizi belirleme konusunda büyük bir yetenek kazanılmasını kolaylaştırır.

2. Çevre baskısına dikkat edin.

Başkalarının istekleri sizi kararsız durumlara sokabilir. Ancak mutlu olacağınız mesleği yapmak sizin elinizde. Buna başkaları değil siz karar vereceksiniz. Meslek seçiminde arkadaş baskısı sizin yanlış tercihler yapmanıza sebebiyet verebilir. Özellikle sevdiğiniz bir arkadaşınızla aynı üniversitede ya da aynı bölümde okumak isteyebilirsiniz ancak o bölüm ve üniversitenin sizin isteklerinize ne kadar uygun olduğunu iyi değerlendirmeniz gerekir.

3. İstekler ve hayat çarpışması

Bir şeylerde hoşlanıyor olursunuz onu meslek olarak yapacağınız anlamına gelmiyor. Örneğin araba tamir edilmesi hoşunuza gidebilir ancak sanayide ya da oto tamir atölyelerinde bulunmak hoşunuza gitmeyebilir.

Belki de sadece izlemek hoşunuza gidiyordur, önce bunu kavramak gerekiyor.

4. Karşınıza çıkabilecek engeller

Önünüzde uzun bir yol var. Karşınıza bazı engellerin çıkması muhtemel.

Sosyal medya engeli: Hedefinize ulaşmanız için ders çalışmanız gerekiyor ancak siz sürekli olarak sosyal medyaya göz atıyorsanız burada büyük bir sorun var demektir.

Neyse sonra çalışırım engeli: Bu sonraların sonu asla gelmez. Sürekli erteleme davranışı hedeflerinizden sapmanıza neden olur. Bir an önce harekete geçin ve ertelemeyin.

Plan yapmamak: Not almamak ve öncelikli olarak nelere çalışacağınızı belirlememek hedeflerinize varmanızı engeller.



“Gideceğiniz yeri bilmiyorsanız, vardığınız yerin önemi yoktur.”

Peter F. Drucker

Meslek seçimi konusunda kararsızlık yaşıyor ne ve ne yapacağınız konusunda motive olamıyorsanız rehberlik servisi ile iletişime geçin.